
 

 

TEHNIČKA ŠKOLA VALJEVO 

PIB: 100075878 

KOSTE ABRAŠEVIĆA BR.2 

14000 VALJEVO 

Republika Srbija 

Datum: 30.11.2021 

Broj: 01-1885 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: TEHNIČKA ŠKOLA VALJEVO 

Referentni broj: 3/2021 

Naziv nabavke: Ekskurzija učenika trećeg i četvrtog razreda  

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0039761 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 92000000 

Broj i naziv partije: 1 - Ekskurzija učenika trećeg razreda 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 3.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

Fantast tourist doo, 103801203, Jevrejska 8, Novi sad, 21000, Srbija 

FANTAST TRAVEL & SERVICE DOO NOVI SAD, 111796610, STRAŽILOVSKA, 35, Novi Sad, 21000, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.727.289,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.850.700,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuđač je dostavio prihvtljivu i ispravnu ponudu i ispunio uslov za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 

Broj i naziv partije: 2 - Ekskurzija učenika četvrtog razreda 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 4.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

Fantast tourist doo, 103801203, Jevrejska 8, Novi sad, 21000, Srbija 

FANTAST TRAVEL & SERVICE DOO NOVI SAD, 111796610, STRAŽILOVSKA, 35, Novi Sad, 21000, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 2.246.291,30 

Vrednost ugovora (sa PDV): 2.352.350,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuđač je dostavio ispravnu i prihvatljivu ponudu i ispunio uslov za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Ekskurzija učenika trećeg i četvrtog razreda  

Ref. broj 3/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 01-1753, 03.11.2021 

Procenjena vrednost 7.000.000,00 

Tehnika  

CPV 92000000-Usluge u oblasti rekreacije, kulture i sporta 

Kratak opis nabavke Ekskurzija učenika trećeg i četvrtog razreda Tehničke škole Valjevo kao vid vannastavne aktivnosti 

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0039761 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 05.11.2021 

Rok za podnošenje 24.11.2021 08:30:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Marija Simić, sekretar ustanove 

Mirjana Mirković, roditelj 

Draginja Ristić, roditelj 

Ljiljana Božić, nastavnik 

Nebojša Branković, nastavnik 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 1 

Naziv partije Ekskurzija učenika trećeg razreda 

Procenjena vrednost 3.000.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

  



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Ekskurzija učenika četvrtog razreda 

Procenjena vrednost 4.000.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 24.11.2021 08:30:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 24.11.2021 08:30:19 

Broj partije 1 

Naziv partije Ekskurzija učenika trećeg razreda 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

Fantast tourist doo, Jevrejska 8, 21000, Novi sad, Srbija;FANTAST 
TRAVEL & SERVICE DOO NOVI SAD, STRAŽILOVSKA, 35, 21000, 
Novi Sad, Srbija 

Grupa ponuđača 94/2021 NE 22.11.2021. 12:56:54 

OKTOPOD DOO BEOGRAD, Velimira Bate Živojinovića, 7, 11000, 
Beograd (Vračar), Srbija 

Samostalno 449 NE 22.11.2021. 16:05:58 

 

 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Ekskurzija učenika četvrtog razreda 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

Fantast tourist doo, Jevrejska 8, 21000, Novi sad, Srbija;FANTAST 
TRAVEL & SERVICE DOO NOVI SAD, STRAŽILOVSKA, 35, 21000, 
Novi Sad, Srbija 

Grupa ponuđača 95/2021 NE 22.11.2021. 12:56:54 

OKTOPOD DOO BEOGRAD, Velimira Bate Živojinovića, 7, 11000, 
Beograd (Vračar), Srbija 

Samostalno 449 NE 22.11.2021. 16:05:58 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Ekskurzija 
učenika trećeg razreda 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

Fantast tourist 
doo;FANTAST TRAVEL & 
SERVICE DOO NOVI SAD 

1727289.00 1850700.00 RSD Plaćanje se 
vrši u 
dinarskoj 
protivvrednosti 
u 6 rata do 
juna 2022. 
godine. 
Avansno 
plaćanje 
najviše do 
90% vrednosti 
ponude, a 
ostatak po 
izvršenoj 
usluzi i 
dostavljenom 
računu 
naručiocu 
(okončana 
situacija mora 
iznositi 
minimum 10% 
od ugovorene 
vrednosti). 

60 

OKTOPOD DOO BEOGRAD 1638735.95 1698800.00 RSD U ratama (6) 
do juna 
meseca 
2022.god., 
uplata 1.rate 
odmah po 
zaključenju 
ugovora. 
Avansno 
plaćanje do 
90% 
ugovorene 
vrednosti i 
10% po 
izvršenju 
usluge, 
naosnovu 

60 

 

  



 

 

izveštaja o  
izvedenoj 
ekskurziji a u 
zakonskom 
roku od dana 
realizovane 
ekskurzije. 

 
  

Broj partije : 2 
Naziv partije: Ekskurzija 
učenika četvrtog razreda 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

Fantast tourist 
doo;FANTAST TRAVEL & 
SERVICE DOO NOVI SAD 

2246291.30 2352350.00 RSD Plaćanje se 
vrši u 
dinarskoj 
protivvrednosti 
u 6 rata do 
juna 2022. 
godine. 
Avansno 
plaćanje 
najviše do 
90% vrednosti 
ponude, a 
ostatak po 
izvršenoj 
usluzi i 
dostavljenom 
računu 
naručiocu 
(okončana 
situacija mora 
iznositi 
minimum 10% 
od ugovorene 
vrednosti). 

60 

OKTOPOD DOO BEOGRAD 2328515.20 2384800.00 RSD U ratama (6) 
do juna 
meseca 
2022.god., 
uplata 1.rate 
odmah po 
zaključenju 
ugovora. 
Avansno 
plaćanje do 
90% 

60 

 



 

 

ugovorene 
vrednosti i 
10% po 
izvršenju 
usluge, 
naosnovu 
izveštaja o  
izvedenoj 
ekskurziji a u 
zakonskom 
roku od dana 
realizovane 
ekskurzije. 

 
   

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Ekskurzija 
učenika trećeg razreda 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

Fantast tourist 
doo;FANTAST TRAVEL & 
SERVICE DOO NOVI SAD 

1727289.00 1850700.00 RSD Plaćanje se 
vrši u 
dinarskoj 
protivvrednosti 
u 6 rata do 
juna 2022. 
godine. 
Avansno 
plaćanje 
najviše do 
90% vrednosti 
ponude, a 
ostatak po 
izvršenoj 
usluzi i 
dostavljenom 
računu 
naručiocu 
(okončana 
situacija mora 
iznositi 
minimum 10% 
od ugovorene 
vrednosti). 

60 

OKTOPOD DOO BEOGRAD 1638735.95 1698800.00 RSD U ratama (6) 
do juna 
meseca 

60 

 

  



 

 

2022.god., 
uplata 1.rate 
odmah po 
zaključenju 
ugovora. 
Avansno 
plaćanje do 
90% 
ugovorene 
vrednosti i 
10% po 
izvršenju 
usluge, 
naosnovu 
izveštaja o  
izvedenoj 
ekskurziji a u 
zakonskom 
roku od dana 
realizovane 
ekskurzije. 

 
  

Broj partije : 2 
Naziv partije: Ekskurzija 
učenika četvrtog razreda 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

Fantast tourist 
doo;FANTAST TRAVEL & 
SERVICE DOO NOVI SAD 

2246291.30 2352350.00 RSD Plaćanje se 
vrši u 
dinarskoj 
protivvrednosti 
u 6 rata do 
juna 2022. 
godine. 
Avansno 
plaćanje 
najviše do 
90% vrednosti 
ponude, a 
ostatak po 
izvršenoj 
usluzi i 
dostavljenom 
računu 
naručiocu 
(okončana 
situacija mora 
iznositi 

60 

 



 

 

minimum 10% 
od ugovorene 
vrednosti). 

OKTOPOD DOO BEOGRAD 2328515.20 2384800.00 RSD U ratama (6) 
do juna 
meseca 
2022.god., 
uplata 1.rate 
odmah po 
zaključenju 
ugovora. 
Avansno 
plaćanje do 
90% 
ugovorene 
vrednosti i 
10% po 
izvršenju 
usluge, 
naosnovu 
izveštaja o  
izvedenoj 
ekskurziji a u 
zakonskom 
roku od dana 
realizovane 
ekskurzije. 

 

60 

   

   

Stručna ocena 

Broj partije 1 

Naziv partije Ekskurzija učenika trećeg razreda 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

Fantast tourist doo;FANTAST TRAVEL & 
SERVICE DOO NOVI SAD 

DA NE 1.727.289,00 1.850.700,00 RSD 

OKTOPOD DOO BEOGRAD NE DA 1.638.735,95 1.698.800,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Ponuđač "Oktopod" Beograd, je u ponudi dostvio kopije rezervacije/predrezervacija za hotele "Viv" i Hotel "In" u Trebinju 
ali je naručilac proverom navedenih rezervacija, od strane hotela dobio odgovor da ponuđač "Oktopod" nema validne 
rezervacije u pomenutim hotelima u periodu izvođenja ekskurzije učenika trećeg razreda. 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Naručilac je pristupio proveri rezervacije / predrezervacije u hotelima, kao jednom od uslova za kvalitativni izbor 
privrednog subjekta. Proverom rezervacije u hotelima "Viv" Trebnje i hotelu "In" Trebinje, Naručilac je dobio odgovor od 
strane predstavnika hotela da ponuđač "Oktopod" Beograd, nema validnu rezervaciju u periodu izvođenja ekskurzije za 
dati broj učenika i profesora. Iz tih razloga, ponuda ne može biti prihvaćena jer ponuđač ne ispunjava uslov iz dela 4.2 
Tehnička sredstva i mere za obezbeđivanje kvaliteta. 

 



 

 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nisu ispunjeni zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i tehničkim specifikacijama 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Ekskurzija učenika četvrtog razreda 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

Fantast tourist doo;FANTAST TRAVEL & 
SERVICE DOO NOVI SAD 

DA NE 2.246.291,30 2.352.350,00 RSD 

OKTOPOD DOO BEOGRAD DA NE 2.328.515,20 2.384.800,00 RSD 
   

   

Broj partije 1 

Naziv partije Ekskurzija učenika trećeg razreda 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Fantast tourist doo;FANTAST TRAVEL & 
SERVICE DOO NOVI SAD 

1 Cena ponude: 1.727.289,00 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuđač je dostavio prihvtljivu i ispravnu ponudu i ispunio uslov za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 
 

  

    
 

 



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Ekskurzija učenika četvrtog razreda 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Fantast tourist doo;FANTAST TRAVEL & 
SERVICE DOO NOVI SAD 

1 Cena ponude: 2.246.291,30 RSD DA 

OKTOPOD DOO BEOGRAD 2 Cena ponude: 2.328.515,20 RSD NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuđač je dostavio ispravnu i prihvatljivu ponudu i ispunio uslov za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 
 

  

    
  

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 

Broj partije 1 

Naziv partije Ekskurzija učenika trećeg razreda 
 

 

   

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Tehnička škola III i IV 

 Fantast tourist doo  Organizacija putovanja 

 FANTAST TRAVEL & SERVICE DOO 
NOVI SAD 

 - Prevoz 
- Kontrola ponude 
- Davanje predstavnika u postupku 
eventualne reklamacije 
-Drugi poslovi iz člana 52 stav 1 
tačka 3 - 15 Zakona o turizmu 
(Službeni glasnik RS broj 17/2019) 
koji 
su u vezi sa realizacijom ugovorenih 
usluga 

 

  

 

 



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Ekskurzija učenika četvrtog razreda 
 

 

   

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Tehnička škola III i IV 

 Fantast tourist doo  Organizacija putovanja 

 FANTAST TRAVEL & SERVICE DOO 
NOVI SAD 

 - Prevoz 
- Kontrola ponude 
- Davanje predstavnika u postupku 
eventualne reklamacije 
-Drugi poslovi iz člana 52 stav 1 
tačka 3 - 15 Zakona o turizmu 
(Službeni glasnik RS broj 17/2019) 
koji 
su u vezi sa realizacijom ugovorenih 
usluga 

 

  

  



 

 

Nakon stručne ocene ponuda i provere dokaza o ispunjenosti uslova za izbor privrednih subjekata,  doneta je odluka o dodeli ugovora za 
ekskurziju trećeg i četvrtog razreda Tehničke škole Valjevo. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


